МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

С.Новочемоданово
ПРИКАЗ

 14.02.2024 г.  №__5_____

«Об закрытии

 МБОУ с. Новочемоданово на время карантина»

         Руководствуясь Законом РФ «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения» от 30.03.1999 года № 52-РФ, в соответствии с СП

3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике

инфекционных болезней», а также на основании докладной дежурного учителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с массовой заболеваемостью учащихся (всего — 29 чел.,

заболевших — 10 человек,  34 %)   приостановить работу  учреждения

и объявить карантин  с 15 февраля по 25 февраля 2024 года.

2. С целью выполнения образовательных программ организовать

прохождение учебного материала в соответствии с учебным планом с

использованием форм электронного обучения, в том числе

предоставление заданий для обучающихся по всем предметам

учебного плана путем размещения на сайте школы и в электронном

журнале.

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их

родителей  о карантине и  об организации учебного процесса в период

с 15 февраля по 25 февраля 2024г.

4. Кулыгиной М.Р. — заведующей хозяйством, обеспечить проведение

дезинфекционных работ силами подсобных  рабочих школы с 15

февраля по 25 февраля 2024 года включительно

5. На время карантина ввести масочный режим для всех сотрудников ОУ.

6. Разместить данный приказ на сайте школы

7. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя

       Директор МБОУ :                                     /О.А.Наседкина/

С приказом ознакомлены:

Веденкина И.Н.________          Крылова Н.Н.________ Пантюшина О.В.______

Дуплищева Н.И.__________   Лазутин И.А..__________Пантюшин В.В.______

Карпов А.А.___________        Орлов А.А.____________ Рыжкова Н.Н. ________

Соболевская Е.В. __________ Фомина В.И. __________ Кулыгина М.Р.

Дуплищева Н.И. ___________

Директору МБОУ с.Новочемоданово

Наседкиной О.А.

дежурного учителя

Пантюшиной О.В.

Докладная.

 Довожу до Вашего сведения, что на 14 февраля в школе отсутствует

10 учащихся по болезни, а именно:

Классы Всего Отсутствует % отсутствующих

1 3 2 67%

2 1 0 0%

3 3 2 67%

4 4 0 0%

5 2 1 50%

6 2 0 0%

7 4 2 50%

8 5 2 40%

9 4 1 25%

                                                             Всего: 34%

Дежурный учитель               Пантюшина О.В.